2024 年 10月

簡易内管施工登録店 御中

大阪ガスネットワーク株式会社

経営企画部 簡易内管施工登録店運営係

簡易内管工事施工報告書および

メーター交換連絡書の送付方法変更について

平素は、大阪ガスネットワーク簡易内管施工登録店制度にご理解・ご協力いただき、

誠にありがとうございます。

簡易内管工事施工報告書およびメーター交換連絡書の送付方法について、

下表のとおり変更することをご連絡いたします。

記

1.実施日 2024年 10月 1日報告分より

2.内容 以下表のとおりといたします。

 現行 見直し後

簡易内管工事

施工報告書

・施工後 3日以内に FAXで報告

・1 カ月単位で原紙を郵送

・施工後 3日以内にメール

もしくは FAX で報告。

メーター交換

連絡書

・施工日の 5日前までに

FAXで連絡

・施工日の 5日前までに

メールもしくは FAXで連絡

3.送付先 以下のメールアドレスまで、ご送付ください。

大阪 osaka-kaninaikan@osakagas.co.jp

南部 nanbu-kaninaikan@osakagas.co.jp

北東部 hokuto-kaninaikan@osakagas.co.jp

兵庫 hyogo-kaninaikan@osakagas.co.jp

京滋 keiji-kaninaikan@osakagas.co.jp

4.注意点  メールにて送付していただく場合は、ファイルにパスワード設定を

お願いいたします。

  その際、パスワードは別メールでご送付ください。

5.詳細 弊社 HP「簡易内管施工登録店の各種業務について」をご参照ください。

 https://network.osakagas.co.jp/procedures/kaninaikan.html

以上

https://network.osakagas.co.jp/procedures/kaninaikan.html